У уторак 4. (16.) априла по други пут: „Балканска царица.“ Драма у 3 чина, с певањем, написао Никола I., с одобрењем песниковим за позорницу удесио А. Хаџић.

Издаје управа срп. нар. позоришта.

СРПСКО НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ

33. Представа. У ДУЊЕРСКОМ ПОЗОРИШТУ. У претплати 23.

У Новоме Саду, у уторак 28. марта (9. априла) 1895.

ПРВИ ПУТ:

МАРИЈА.

Драма у 3 чина, написао др. Милан Савић. — Редитељ: Добриновић.

ОСОБЕ:

Марко Ђурић — — — — Ружић. Иван, Маријин брат — — Добриновић.
Марија, жена му — — — — М. Марковићка. Влајко Радонић — — — — Спасић.

Збива се на пољском добру Ђурићевом.

ПРЕТОГА:

ЧЕСТИТАМ.